
BOJA núm. 106Página núm. 11.842 Sevilla, 19 de septiembre 1998

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 7 de septiembre de 1998, por
la que se ordena la publicación del informe de fis-
calización de las ayudas cofinanciadas con el Feoga-O,
que se citan.

En virtud de las facultades que me están atribuidas por
el artículo 21, de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la
Cámara de Cuentas de Andalucía y en cumplimiento del acuer-
do adoptado por el Pleno de esta Institución, en la sesión
del 7 de julio de 1998,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12, de la Ley 1/1988, de
17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, ordenar
la publicación del Informe de Fiscalización de las Ayudas Cofi-
nanciadas con el Feoga-O, Integradas dentro del Marco Comu-
nitario de Apoyo para Andalucía, ejercicio 1996.

Sevilla, 7 de septiembre de 1998.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.843



BOJA núm. 106Página núm. 11.844 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.845



BOJA núm. 106Página núm. 11.846 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.847



BOJA núm. 106Página núm. 11.848 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.849



BOJA núm. 106Página núm. 11.850 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.851



BOJA núm. 106Página núm. 11.852 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.853



BOJA núm. 106Página núm. 11.854 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.855



BOJA núm. 106Página núm. 11.856 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.857



BOJA núm. 106Página núm. 11.858 Sevilla, 19 de septiembre 1998



BOJA núm. 106Sevilla, 19 de septiembre 1998 Página núm. 11.859

RESOLUCION de 7 de septiembre de 1998, por
la que se ordena la publicación del informe de fis-
calización sobre la adquisición e implantación de pró-
tesis en Centros que se citan.

En virtud de las facultades que me están atribuidas por
el artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara
de Cuentas de Andalucía, y en cumplimiento del acuerdo adop-
tado por el Pleno de esta Institución, en la sesión de 13 de
julio de 1998,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la Ley 1/1988, de
17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, ordenar
la publicación del Informe de Fiscalización sobre Adquisición
e Implantación de Prótesis en Centros Hospitalarios del SAS,
ejercicio 1996.

Sevilla, 7 de septiembre de 1998.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.


